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Kevätkausi on saatu päätökseen kunnialla ja

menestyksellä. Pientä osallistumisen arkuutta

on aiheuttanut kurssien siirtyminen pois

Rajaniemestä. Uusiin paikkoihin

uskaltautuneet ovat tyytyväisiä lähtemisiinsä.

Kokeile sinäkin. Mutta ensin - hyvää kesää,

seuraava EKL-Koulutuksen uutiskirje

elokuussa. Jarkko U.

 

  

 Uutiskirje Kesäkuu 2024  

 Syksyn kurssit
Syyskauden käynnistämme kahdella erilaisella lähikurssilla:

Mosaiikkityön peruskurssi Helsingissä 19.-20.9.

Mosaiikin tekeminen on hauskaa ja luovaa puuhaa, koska tekemisessä voi

leikkiä monilla eri värisävyillä sekä mosaiikkien koolla ja muodoilla.

Mosaiikeilla voi päällystää monenlaisia pintoja sekä sisä- että ulkotiloissa.

Tällä mosaiikkityön peruskurssilla on kiireetön rytmi, joten mukaan kurssille

ovat tervetulleita myös kaikki mosaiikkityöstä kiinnostuneet. Kurssilla

tarvittavat materiaalit varataan kouluttajan puolelta, ellei osallistuja itse halua

tuoda mukanaan omia materiaalejaan. Tästä harrastus koko yhdistykselle!

Kurssi järjestetään merellisen kauniissa maisemissa Helsingin Vuosaaressa.

Kurssin hinta ilman majoitusta on 100 €. Omakustanteinen majoittuminen

Kulttuurikeskus Sofiassa on mahdollista. Tälle kurssille otetaan mukaan 12

ensimmäiseksi ilmoittautunutta.

Teams-tilaisuuteen osallistumisen kurssi Turussa 16.9. ja 20.9.

Kurssin tarkoitus on tutustuttaa osallistuja Teams-etäkokousohjelman

käyttöön kutsun saajana ja etäkokoukseen liittyjänä. Kurssi keskittyy Teams-

kokousohjelman ominaisuuksiin, joita kokousosallistuja voi hyödyntää.

Kurssilla käydään myös läpi ääni- ja videoasetukset, taustan sumennus,

keskustelukentän käyttö, puheenvuoron pyyntö, oman ruudun jakaminen

sekä Teams-kokouskutsulinkin edelleen lähettäminen. Osallistujalla ei tarvitse

olla Teams-ohjelmaa ladattuna koneelleen. Kurssilla otetaan huomioon

erilaiset Teams-ohjelman versiot sekä se, että ohjelmaa voi käyttää selain- tai
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 EKL Verkkokoulutus
Syksyn maksullinen verkkokurssi

Kuvat yhdistyksen verkkoviestinnässä 23.9., 30.9. ja

7.10 (10 oppituntia)

Kurssin tavoitteena on tehostaa yhdistyksen kuvallista viestintää somessa ja

kotisivuilla. Pääpainotus on älypuhelimella otettujen kuvien hyödyntämisessä.

Kurssilla mm. etsimme vastauksia kysymykseen ”mikä on kuvien ja

visuaalisuuden merkitys viestinnässä” sekä opiskelemme, miten some- ja

kotisivuviestintää voi kehittää vaikuttavammaksi pienillä kuvausteknisillä ja

ilmaisullisilla keinoilla. Kurssilla myös pohditaan sitä, millainen kuva kertoo

parhaiten juuri oman yhdistyksen toiminnasta. Käytännön osioissa kuvia

parannellaan ja muokataan sekä kännykän omalla ohjelmalla että ilmaisella

Canva-ohjelmalla. Kurssilla myös esitellään lyhyen videon tekoa still-kuvilla

sekä näytetään esimerkki kuvan tekemisestä tekoälyn avulla. Kurssi

toteutetaan Teams-sovelluksella. Kurssin hinta on 50 €.

Maksuttomat verkkoseminaarit

30.8. Rahapelit ja ikääntyminen. Ehyt ry

26.9. Mitä kuuluu - kuulo ja kuulonhuolto ikäihmisillä. Kuuloliitto

24.10. Jäsenasioiden hoito liiton kanssa. EKL

12.11. Kurssitukien hakeminen ja raportointi. EKL

 

työpöytäversiona. Kurssilla 16.9. on lähipäivä Original Sokos Hotel

Kupittaassa (Joukahaisenkatu 6) ja 20.9. on sovelluksen harjoittelua etänä.

Kurssin hinta on 75 €

Tulevan syksyn muita kursseja ovat

Vanhusneuvostopäivät 8.-9.10. Turenki. 50 €

Muistikerhojen ohjaajakurssi 17.-18.10. Helsinki. 30 €

Moninaisuuskurssi 5.11. Helsinki. 30 €

Tekstinkäsittelyohjelmat 11.-12.11. Tampere. 100 €

Kerhonohjaajien kurssi 18.-19.11. Jyväskylä. 150 €
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Webinaarit klo 13-13:45. Ilmoittautumiset: jarkko.utriainen@ekl.fi / 050 436

3449.

EKL Verkkokoulutus

Koulutuksen uutiskirjeen tilaus

  

 

Koulutuksiin ilmoittautumiset, kurssituet

jarkko.utriainen@ekl.fi / 050 436 3449 / EKL Koulutuksen kotisivut

 

 
Uutiskirjeen jakelu: EKL-yhdistysten ja piirien opintovastaavat ja tiedottajat, Pro Seniorit
Seniorikerhot, EKL henkilöstö, uutiskirjeen tilanneet.  
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